
  
 

Na temelju članka 65. stavak 2. i 3. Zakona o šumama ("Narodne novine" broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10, 124/10, 25/12 i 68/12) i članka  33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada 
Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10 i 1/12), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 19. 
prosinca 2012. godine donijelo je   
 
 
  

PROGRAM 
utroška sredstava šumskog doprinosa u 2013. godini 

 
 

Članak 1. 
 

 Programom utroška sredstava šumskog doprinosa u 2013. godini utvrđuje se namjena 
korištenja i kontrole utroška sredstava šumskog doprinosa kojeg plaćaju pravne osobe koje obavljaju 
prodaju proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortimenti) u visini od 5% od prodajne cijene proizvoda 
na panju. 
 

Članak 2. 
 

 Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Grada Gospića broj 
2390001-1813000004. 
 
 

Članak 3. 
 

 U Proračunu Grada Gospića u 2013. godini predviđaju se sredstava šumskog doprinosa u 
iznosu od 527.500,00 kuna. 
 

Članak 4. 
 

 Sredstva iz članka 3. ovog Programa sukladno Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture u 2013. godinu, koristit će se za građenje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i to za: javne površine, nerazvrstane ceste i javnu rasvjetu.  

 
 

Članak 5. 
 

 Grad Gospić dužan je do kraja ožujka svake godine donijeti Izvješće o izvršenju Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa za prethodnu kalendarsku godinu. 
 

 
Članak 6. 

 
 Ovaj Program objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića", a stupa na snagu od 01. 
siječnja 2013. godine. 
 
Klasa:  402-01/12-01/182 
Urbroj: 2125/01-01-12-03 
Gospić 19. prosinca 2012.godine 
 
 
                     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                             GRADA GOSPIĆA 
 
                                Petar Radošević, v.r. 
 
 
 
 
 
 


